Przyjmujący zapewni zakwaterowanie i wyżywienie dla uczniów. Koszty zakwaterowania i wyżywienia 

ponoszą uczniowie. 

5. Powierzający przekaże dotację pokrywającą koszt kształcenia 18 uczniów uczestniczących w ww. 

turnusach w kwocie 15.300,00 zł (18 x 850,00 zł = 15.300,00 zł), słownie: piętnaście tysięcy trzysta złotych, 

w terminie 7 dni roboczych licząc od dnia otrzymania noty księgowej na konto w niej wskazane. 

§ 3. Zmiana porozumienia wymaga formy pisemnej, pod rygorem nieważności. 

§ 4. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.